
Lieferanschrift (wenn abweichend)

   Name:

   Vorname:

   Anschrift:

   Telefon:

   E-Mail:

   Referenz:

Artikel-Nr. Hersteller /

Artikel- & Farbnummer XS S M L XL 2XL 3XL

IA0423

224378000

IA0425

224478001

IA0409

224298000

IA0411

224478000

IA0410

224155000

IA0406

224125001

IN8049

224552005

DW6773

224122000

IA0416

224377002

IA0415

224477002

IA0408

224297000

IA0417

224477001

IA0419

224154018

IA0413

224124016

EK4799

224511009

                                                         Kontaktdaten
Ich wünsche die Zusendung meiner Ware 

gegen Zahlung einer Versandgebühr in 

Höhe von 5,95 €

Team19 TuS HE-Woven Short                                                                         
Grundfarbe dkl.blau

33 €

27 €

36 €

30 €

27 €

27 €

27 €

Entrada22 TuS HE-Trainingshose                                       
Grundfarbe dkl.blau

Entrada22 TuS HE-Kapuzenpullover                                        
Grundfarbe dkl.blau, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS HE-Jogginghose                                      
Grundfarbe dkl.blau

Entrada22 TuS HE-Polo                                                                       
Grundfarbe weiß, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS HE-Tee                                                                           
Grundfarbe dkl.blau, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS HE-Trainingsjacke                                         
Grundfarbe weiß, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS DA-Polo                                                                   
Grundfarbe weiß, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS DA-Tee                                                                             
Grundfarbe dkl.blau, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS DA-Rock                                                                         
Grundfarbe dkl.blau

Team19 TuS DA-Tank Top                                                                        
Grundfarbe weiß, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

36 €

30 €

27 €

27 €

24 €

33 €

Bestellformular Vereinskleidung TuS Wettbergen Tennis - ERWACHSENE

Entrada22 TuS DA-Trainingshose                                       
Grundfarbe dkl.blau

27 €

Entrada22 TuS DA-Kapuzenpullover                                        
Grundfarbe dkl.blau, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Entrada22 TuS DA-Jogginghose                                      
Grundfarbe dkl.blau

Artikelbezeichnung Einzel-preis
Größen                                                                                                                      

33 €Entrada22 TuS DA-Trainingsjacke                                         
Grundfarbe weiß, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

Kundenanschrift / Kundennr. Rechnungsanschrift (wenn abweichend)

Alle Oberteile werden mit dem Logo der TuS Wettbergen veredelt. Aus diesem Grund muss der Auftrag per Vorkasse beglichen werden. Rechnungsstellung erfolgt durch Sporthaus Gösch. Erst nach vollständigem Zahlungseingang erfolgt die 

Textilveredelung. Sobald der Auftrag abholbereit ist, werden Sie durch das Sportgeschäft informiert. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen von Sporthaus Gösch. Änderungen oder Umtausch der Ware ist nicht möglich, da sie 

konfiguriert worden ist. Abholadresse: Sporthaus Gösch, Expo Plaza 11, 30539 Hannover. Sie können sich auch die bestellte Ware gegen eine Versandgebühr in Höhe von 5,95 € zusenden lassen. Bitte dazu oben rechts das Kreuz setzen und 

ggf. abweichende Lieferanschrift angeben. Bestelladresse: vereinskollektion@tus-wettbergen-tennis.de



Lieferanschrift (wenn abweichend)

   Name:

   Vorname:

   Anschrift:

   Telefon:

   E-Mail:

   Referenz:

Artikel-Nr. Hersteller /

Artikel- & Farbnummer 116 128 140 152 164 170 176

IA0430

224379001

IA0421

224479003

IA0420

224299001

IA0427

224479002

IA0426

224156011

IA0428

224126011

IN8048

224553000

IA0430

224379000

IA0421

224479001

IA0420

224299000

IA0427

224479000

IA0426

224156000

IA0428

224126000

EK4800

224513004

Ort, Datum

Team19 TuS Jungen-Woven Short                                                                         
Grundfarbe dkl.blau

24 €

Entrada22 TuS Jungen-Tee                                                                           
Grundfarbe dkl.blau, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

24 €

Entrada22 TuS Jungen-Polo                                                                       
Grundfarbe weiß, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

24 €

Entrada22 TuS Jungen-Jogginghose                                      
Grundfarbe dkl.blau

27 €

Entrada22 TuS Jungen-Kapuzenpullover                                        
Grundfarbe dkl.blau, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

33 €

Entrada22 TuS Jungen-Trainingshose                                       
Grundfarbe dkl.blau

24 €

Entrada22 TuS Jungen-Trainingsjacke                                         
Grundfarbe weiß, mit gelben TuS-Logo auf der linken Brustseite 

30 €

Entrada22 TuS Mädchen-Rock                                                                         
Grundfarbe dkl.blau

21 €

Entrada22 TuS Mädchen-Tee                                                                             
Grundfarbe dkl.blau, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

24 €

Entrada22 TuS Mädchen-Polo                                                                   
Grundfarbe weiß, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

24 €

Entrada22 TuS Mädchen-Jogginghose                                      
Grundfarbe dkl.blau

27 €

Entrada22 TuS Mädchen-Kapuzenpullover                                        
Grundfarbe dkl.blau, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

33 €

Entrada22 TuS Mädchen-Trainingshose                                       
Grundfarbe dkl.blau

24 €

Artikelbezeichnung Einzel-preis
Größen                                                                                                                      

Entrada22 TuS Mädchen-Trainingsjacke                                         
Grundfarbe weiß, mit rosa TuS-Logo auf der linken Brustseite 

30 €

Alle Oberteile werden mit dem Logo der TuS Wettbergen veredelt. Aus diesem Grund muss der Auftrag per Vorkasse beglichen werden. Rechnungsstellung erfolgt durch Sporthaus Gösch. Erst nach vollständigem Zahlungseingang erfolgt die 

Textilveredelung. Sobald der Auftrag abholbereit ist, werden Sie durch das Sportgeschäft informiert. Es gelten die allgemeinen Geschäftsbedingungen von Sporthaus Gösch. Änderungen oder Umtausch der Ware ist nicht möglich, da sie 

konfiguriert worden ist. Abholadresse: Sporthaus Gösch, Expo Plaza 11, 30539 Hannover. Sie können sich auch die bestellte Ware gegen eine Versandgebühr in Höhe von 5,95 € zusenden lassen. Bitte dazu oben rechts das Kreuz setzen und 

ggf. abweichende Lieferanschrift angeben. Bestelladresse: vereinskollektion@tus-wettbergen-tennis.de

Bestellformular Vereinskleidung TuS Wettbergen Tennis - JUGEND

                                                         Kontaktdaten
Ich wünsche die Zusendung meiner Ware 

gegen Zahlung einer Versandgebühr in 

Höhe von 5,95 €

Kundenanschrift / Kundennr. Rechnungsanschrift (wenn abweichend)

Unterschrift


